
Na temelju čl.28.  Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/2016), Grad Solin, Odjel za pravne i opće poslove, Odsjek za javnu nabavu  objavljuje : 

 Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

1. Ugovori o javnoj nabavi

R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

1 Radovi na tekućem i investicijskom 
održavanju dijelova sustava odvodnje

17/Ev
-m Otvoreni postupak 29.04.2013 190.660,00 1 godina Pling d.o.o. Solin 19.02.2015 190.660,00

2 Univerzalne poštanske usluge
19/Ev
-m

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 18.04.2013 181.711,00 1 godina

HP-Hrvatska pošta 
d.d. Zagreb 21.10.2014 181.711,00

3 Bravarske usluge za potrebe Grada 
Solina

19/Ev
-m Otvoreni postupak 08.05.2013 123.237,50 1 godina Pling d.o.o. Solin 19.02.2015 123.237,50

4 Geodetske i katastarske usluge 20/Ev
-m Otvoreni postupak 08.05.2013 167.000,00 1 godina Geodetika Split 

d.o.o. Split 16.11.2015 167.000,00

5 Nabava materijala za reprezentaciju i 
čišćenje

10/Ev
-m Otvoreni postupak 30.07.2013 132.125,62 1  godina "Bross trade" d.o.o. 

Split 27.10.2014 132.125,62

6 Nabava goriva za vozila, strojeve i 
alate

13/Ev
-m Otvoreni postupak 13.11.2013 269.890,00 1 godina "Ina" d.d. Zagreb 11.11.2014 269.890,00

7 Materijal i dijelovi za održavanje 
javne rasvjete

5/Ev-
m Otvoreni postupak 21.02.2014 292.738,13 1 godina "Elos" d.o.o. Solin 25.02.2015 292.738,13

8 Zaštitarske usluge za potrebe Grada 
Solina

18/ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 04.03.2014 218.275,00 1 godina

"M4 Markioli 
grupa"d.o.o. Solin 01.03.2015 218.275,00

9 Bravarske usluge 8/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 17.03.2014 249.856,25 1 godina

"Zajednički brav. 
obrt Andrija i Stipe 
Bašić"

06.07.2015 249.856,25

10 Pregled športaša 24/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 17.03.2014 189.985,00 1 godina "Diomed Larem" 

Split 24.04.2015 189.985,00

11 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja alata i strojeva

17/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 26.03.2014 95.798,00 1 godina "Đano trade" d.o.o. 

Klis 05.09.2015 95.798,00

12 Opskrba električnom energijom 3/Ev-
m Otvoreni postupak 28.03.2014 624.598,56 1 godina

"Hep-Opskrba" 
d.o.o. Zagreb 01.04.2015 624.598,56



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

13 Projektna dokumentacija 
kanalizacijske mreže Bunje

31/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 23.04.2014 97.200,00 30 dana

"Bertolino 
inženjering" d.o.o. 26.06.2017 97.200,00

14 Odvjetničke usluge
22/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 02.05.2014 168.000,00 1 godina

Odvj. Ivo
Damjanović, i Odvj. 
Mate Peroš

08.06.2015 168.000,00

15 Nabav lož ulja 
49/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 02.05.2014 138.236,00 1 godina "Ina" d.d.Zagreb 04.05.2015 138.236,00

16 Radovi na izgradnji i rekonstrukciji s 
odvodnjom nerazvrstanih cesta

2/Ev-
m Otvoreni postupak 03.06.2014 761.113.15 1 godina "Pling" d.o.o.Solin 16.03.2016 761.113,15

17 Poštanske usluge 19/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.06.2014 172.800,00 1 godina "HP – Hrvatska 

pošta" d.d. Zagreb 01.06.2015 172.800,00

18 Uređenje prostora za novi dječji vrtić 6/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.06.2014 958.251,00

60 radnih 
dana "Prolux" d.o.o. Split 11.11.2014 958.251,00

19 Ugradnja opreme za športsku 
dvoranu Arapovac

9/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 02.07.2014 458.185,00 45 radnih 

dana
"Multi sport" d.o.o. 
Cerovlje 05.12.2014 458.185,00

20 Uređenje vanjskog igrališta oko 
dječjeg vrtića

6/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 14.07.2014 330.710,00

45 radnih 
dana "Pling" d.o.o. Solin 30.10.2014 330.710,00

21
Radovi na izgradnji požarnog puta 
preko igrališta – II faza školske spor. 
dvorane Arapovac

9/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 31.07.2014 476.801,12 90 radnih 

dana
"M-P-Beton" d.o.o. 
Solin 26.11.2014 476.801,12

22 Računalna oprema za parking službu 16/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 18.08.2014 82.425,00 30 radnih 

dana
"Info – kod" d.o.o. 
Zagreb 01.10.2014 103.031,25

23
Poboljšanje kvalitete ugradbenog 
materijala na izgradnji školske 
sportske dvorane Arapovac

10/Ev
-.m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 05.09.2014 491.526,37 45 radnih 

dana
"M-P-Beton" d.o.o. 
Solin 26.02.2015 441.785,60

24 Izrada izvedbenog projekta OŠ u 
Ninčevićima Solin

48/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 01.10.2014 198.500,00 60 dana "Dalekovod"d.o.o. 

Zagreb 16.10.2015 198.500,00

25 Nabava uredskog materijala 21/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 16.10.2014 144.170,98 1 godina "Bendić papir" 

d.o.o. Split 29.07.2015 144.170,98

26 Projektna dokumentacija za kulturno 
informativni centar Arhipolis

47/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.10.2014 198.200,00 30 dana "Arhipolis" d.o.o. 

Split 12.12.2014 198.200,00



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

27 Projektna dokumentacija za 
reciklažno dvorište

46/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 28.10.2014 93.000,00 90 dana "Trivium" d.o.o. 

Split 28.12.2015 93.000,00

28 Materijal za reprezentaciju i čišćenje 20/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27.10.2014 138.547,00 1 godina "Capricorno" d.o.o. 

Split 02.06.2016 138.084,12

29 Gorivo za vozila, strojeve i alate 07/Ev
-m Otvoreni postupak 10.11.2014 203.544,00 1 godina "Lukoil Croatia" 

d.o.o. Zagreb 07.04.2016 203.544,00

30 Radovi na Drniškoj ulici – potporni 
zid

29/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 17.11.2014 84.909,00 30 dana "Pling" d.o.o. Solin

31 Izrada izmjene i dopune plana 
uređenja grada Solin

48/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 07.11.2014 149.000,00 60 dana "Gis plan" d.o.o. 

Split 01.10.2015 149.000,00

32 Projektna dokumentacija za tribine 
NK Sloge

41/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 07.11.2014 118.000,00 90 dana "Gis plan" d.o.o. 

Split
30.06.2016 118.000,00

33
Uređenje prostora za privremenu 
lokaciju škole u Ninčevićima u PC 
Solin

50/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 26.11.2014 331.377,00 30 dana

"Objektiv" d.o.o. 
Solin 28.04.2015 331.377,00

34
Izrada projektne dokumentacije 
raskrižja ŽC 6270 i prometnice Put 
mira Matoševa

48/Ev
-m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27.11.2014 94.000,00 45 dana

"Geoprojekt" d.o.o. 
Solin 13.02.2017 84.000,00

35
Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova održavanja nerazvrstanih 
cesta na području Grada Solin

1/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27.01.2015 78.000,00 1 godina "Grad Invest" d.o.o. 

Split 14.12.2015 78.000,00

36

Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje javne 
rasvjete

26/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 19.02.2015 198.790,50 1 godina "Elos" d.o.o. Solin 10.01.2016 198.790,50

37 Opskrba električnom energijom 5/Ev-
m Otvoreni postupak 27.03.2015 701.006,76 1 godina "Proenergy" d.o.o. 

Zagreb 04.04.2016 693.816,27

38 Nabava betona 3/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.03.2015 87.979,50 1 godina

"Cemex beton" 
d.o.o. Kaštel 
Sućurac

10.03.2016. 87.979,50

39 Nabava materijala za nerazvrstane 
ceste

4/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 19.03.2015 76.155,00 1 godina "Brodomerkur" d.d. 

Split 19.05.2016 76.155,00



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

40 Nabava materijala za odvodnju 5/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 23.03.2015 94.634,18 1 godina

"Pipelife Hrvatska-
cijevni 
sustavi"d.o.o. 
Kerestinec

41 Uređenje poslovnog prostora u MO 
Srednja Strana

15/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.03.2015 64.390,00 45 radnih 

dana
"AGM drvo" d.o.o. 
Split 14.08.2015 64.390,00

42 Bravarski radovi na malim sportskim 
centrima

28/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.03.2015 99.900,00 1 godina

Kovačko-bravarski 
obrt vl. Stipica 
Bašić, Prugovo

01.03.2016 99.900,00

43
Nabava dugoročnog kredita u 
kunama 8/Ev-

m
Otvoreni postupak 
javne nabave 11.05.2015 4.900.000,00 3 godine Societe generale – 

Splitska banka d.d.

44 Radovi na oborinskoj kanalizaciji 
Marusinac

29/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.03.2015 64.383,00 30 dana

Eting inženjering 
d.o.o. Kaštel 
Sućurac

13.07.2015 64.383,00

45
Izgradnja i rekonstrukcija s 
odvodnjom nerazvrstanih cesta na 
području grada Solina

8/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 23.03.2015 255.870,00 1 godina „Pling“ d.o.o. Solin 16.03.2016 255.870,00

46
Radovi na uređenju puta od 
samostana Sv. Rafael do 
Zvonimirove ulice 

17/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 01.07.2015 115.124,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

47 Sanacija ulica –Ulica Brig Kučine i 
centar Sv. Kajo

10/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27.04.2015 163.372,00 20 dana „Pling“ d.o.o. Solin 31.07.2015 148.975,77

48 Nabava biljnog i repromaterijala 27/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 10.04.2015 172.319,80 1 godina „Jadro“ d.d. Split 20.04.2016 172.319,80

49
Proj. dokumentacija za pristupni put 
kod OŠ Vjekoslav Parać i za 
proširenje Ulice sv. Nikola

42/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 13.05.2015 60.000,00 45 dana „Moon River“ 

j.d.o.o. Satrić 07.12.2016 60.000,00

50
Projeknta dokumentacija za 
proširenje dijela ulice Marka 
Marulića

34/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 13.05.2015 41.000,00 45 dana „Moon River“ 

j.d.o.o. Satrić 15.12.2016 41.000,00

51 Uređenje kulturnog centra (teatrina) 
– IV faza

10/Ev
-m

Otvoreni postupak 
javne nabave 16.06.2015 771.611,68 60 dana „Rebako“ d.o.o. 

Zagreb 16.12.2015 771.611,68

52 Vatrogasni dom Vranjic 3/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 02.06.2015 498.318,50 60 dana „Rebako“ d.o.o. 

Zagreb 16.12.2015 498.318,50



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

53 Usluga tjelesno-tehničke zaštite 
imovine

19/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 13. 05.2015 174.620,00 1 godina „M4 Markioli 

Grupa“ d.o.o. Solin 13.05.2016 174.620,00

54 Odvjetničke usluge 23/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 24.05.2015 84.000,00 1 godina Odvjetnik Mate 

Tomislav Peroš 24.05.2016 84.000,00

55 Odvjetničke usluge 23/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 04.05.2015 84.000,00 1 godina Odvjetnik Ivo 

Damjanović 04.05.2016 84.000,00

56 Poštanske usluge 20/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 05.06.2015 164.325,95 1 godina HP-Hrvatska pošta 

d.d. 01.06.2016 164.325,95

57 Izgradnja spojne ceste Put mira – 
Matoševa (II faza)

9/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 06.07.2015 688.182,20 4 mjeseca „Pling“ d.o.o. Solin 16.05.2016 688.182,20

58 Ugradnja automatskog zalijevanja na 
nogometnom igralištu Solin

41/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 07.07.2015 103.860,00 10 dana „Olea“ d.o.o. Split 25.09.2015 103.860,00

59 Balotište u Poljacima 45/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 31.08.2015 45.852,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 12.01.2016 45.852,00

60 Nabava  uredskog materijala 22/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 28.07.2015 159.646,30 1 godina „Bendić papir“ 

d.o.o. Split 23.08.2016 159.646,30

61 Izgradnja pomoćnog gradskog 
nogometnog igrališta u Vranjicu

3/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 20.10.2015 1.998.928,62 60 dana „Cestar“ d.o.o. Split 13.09.2016 1.998.928,62

62 Ugradnja sportske opreme za 
sportsku dvoranu Arapovac

43/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 14. 09.2015 63.000,00 30 dana „Multi sport“ d.o.o. 

Cerovlje 14.03.2016 63.000,00

63 Uređenje izletišta na izvoru Jadro 16/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 17.08.2015 31.302,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 14.12.2016 31.302,00

64 Projektna dokumentacija ulica na 
predjelu Bunja

46/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 04.09.2015 105.000,00 80 dana „PGN projekt“ 

d.o.o. Split 05.10.2016 105.000,00

65 Projektna dokumentacija za poslovni 
centar Rupotina

13/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 08.09.2015 114.000,00 90 dana „Ariozo“ d.o.o. 

Split

66 Projektna dokumentacija novog 
dječjeg vrtića Priko vode

50/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 16.10.2015 78.000,00 90 dana

„Proarh 
mateković“d.o.o. 
Zagreb

67 Radovi na kulturnom informativnom 
centru Salona

1/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 19.10.2015 1.691.271,62 90 dana „Pling“ d.o.o. Solin 06.12.2016 1.691.271,62

68 Radovi na pristupnom putu Kunčeva 
greda

53/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 10.08.2015 96.497,00 45 dana „Eting inženjering“ 

d.o.o. 11.12.2015 96.497,00

69 Bravarske radove za potrebe grada 
Solina

2/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 20.08.2015 141.040,00 1 godina „Pling“ d.o.o. Solin

70 Popl. kanala i omogućavanje pješač. 
komunikacije u Ulici A. Starčevića

52/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 10.11.2015 191.390,00 30 dana „Građevno Zec“ 

d.o.o. Split



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

71
Sanacija dječjeg vrtića u sklopu 
teniskog terena na Arapovcu

51/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 31.08.2015 100.866,00 30 dana Izolaterski obrt 

„Peraica“ Solin 27.10.2015 100.866,00

72 Radovi na proširenju Ulice braće 
Radića

47/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 26.08.2015 61.529,80 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 11.12.2015 61.529,80

73 Geodetske i katastarske usluge 6/201
5

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 03.11.2015 96.250,00 1 godina „Geodetika Split“ 

d.o.o. Vis 08.11.2016 96.250,00

74 Radovi na uređenju Gradske galerije 
umjetnina u Domu Zvonimir

49/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 13.11.2015 117.311,70 30 dana „Blažing“ d.o.o. 

Split 15.12.2015 117.311,70

75
Radovi na dječjem zabavnom parku 
Arapovac-građevinsko zanatski 
radovi

54/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 16.11.2015 81.712,75 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 11.10.2016 81.712,75

76 Ugradnja opreme na dječjem 
zabavom parku na Arapovcu

55/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 25.11.2015 90.600,00 30 dana „Stribor oprema“ 

d.o.o. Kopačevo 31.03.2016 90.600,00

77 Izgradnja grobnog polja - novi dio 
groblja Solin I a faza

11/Ev
-m

Otvoreni postupak 
javne nabave 01.12.2015 2.187.092,34 1 godina „Fungor“ d.o.o. 

Kamenmost 10.11.2016 2.187.092,34

78 Gorivo za vozila, alate i strojeve 18/20
15

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 15.01.2016 156.294,00 1 godina „Ina-industrija 

nafte“ d.d. Zagreb 19.06.2017 156.294,00

79
Radovi na izgradnji nogostupa u 
Ulica kneza Trpimira

7/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 21.01.2016 483.012,42 60 dana „Pling“ d.o.o. Solin 16.09.2016 483.012,42

80
Nabava materijala za reprezentaciju i 
čišćenje 21/20

15
Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 02.02.2016 127.325,00 1 godina „Capricorno“ d.o.o. 

Split

81
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje javne 
rasvjete

2/201
6

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.02.2016 199.172,00 1 godina „Elos“ d.o.o. Solin 02.03.2017 199.172,00

82 Bravarski radovi na malim sportskim 
centrima

3/201
6

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 03.03.2016 89.150,00 1 godina

„Kovačko-bravarski 
obrt“ vl. Stipica 
Bašić

11.04.2017 89.150,00

83 Rekonstrukcija Vranjičkog puta 5/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 09.03.2016 515.895,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

84 Izgradnja nogostupa u Ulici don 
Frane Bulića 

6/201
6

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 21.03.2016 198.422,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 22.09.2016               198.422,00

85 Radovi na Zoranićevoj ulici – 
nastavak izgradnje

4/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 07.04.2016 599.817,55 60 dana „Pling“ d.o.o. Solin 11.08.2016 599.817,55

86
Usluge arheološkog istraživanja 
antičkog zida kod samostana Sv. 
Rafael

25/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 12.04.2016 60.000,00 30 dana „Contarini“ d.o.o. 

Solin 15.07.2016 60.000,00



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

87 Vatrogasni dom Vranjic – II faza 8/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 12.04.2016 463.769,35 60 dana „Prolux“ d.o.o. Split 29.11.2016 463.769,35

88 Opskrba električnom energijom 1/ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 13.04.2016 631.487,95 1 godina „Proenergy“ d.o.o. 

Zagreb 20.06.2017 631.487,95

89 Zaštitarske usluge za potrebe Grada 
Solin

27/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.05.2016 174.620,00 1 godina „M4  Markioli 

grupa“ d.o.o. Solin 09.05.2016 174.620,00

90 Odvjetničke usluge 31/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 04.05.2016 84.000,00 1 godina Odvjetnik Ivo 

Damjanović 07.06.2017 84.000,00

91 Odvjetničke usluge 31/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 25.05.2016 84.000,00 1 godina Odvjetnik Mate 

Tomislav Peroš 07.06.2017 84.000,00

92 Spojna cesta – raskrižje Put mira i 
Matoševa

9/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 03.06.2016 1.696.253,10 60 dana „Cestar“ d.o.o. Split 13.09.2016 1.696.253,10

93 Nabava strojeva i alata 36/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 17-06.2016 63.939,80 1 godina „Đano trade“ 

d.o.o.Klis 19.08.2016 63.939,80

94 Poštanske usluge 28/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 04.07.2016 167.549,95 1 godina „HP – Hrvatska 

pošta“ d.d. Zagreb 25.08.2017 167.000,00

95 Radovi na proširenju Ulice braće 
Radića

43/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.06.2016 232.525,00 30 dana „Cestar“ d.o.o. Split 25.10.2016 232.525,00

96 Radovi na sportskoj dvorani 
Arapovac-elektroinstalaterski radovi

42/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 18.07.2016 203.452,00 45 dana „Hausse“ d.o.o. 

Solin 25.10.2016. 203.452,00

97 Dodatni radovi na rekonstrukciji 
Vranjičkog puta

5/Ev-
m

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

08.07.2016 134.730,95 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

98
Radovi na sportskoj dvorani 
Arapovac-građevinsko zanatski 
radovi

41/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 28.07.2016 298.592,00 45 dana „AGM drvo“ d.o.o. 

Split 10.11.2016 298.592,00

99 Radovi na pothodniku ispod Ulice 
don Frane Bulića

44/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 28.07.2016 237.325,00 45 dana „Pling“ d.o.o. Solin 27.03.2017 237.325,00

100 Radovi na izgradnji nogostupa u ulici 
A. Starčevića- Rupotina

17/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 29.07.2016. 189.246,50 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

101 Nabava biljnog i repromaterijala 33/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27 07.2016 160.155,50 1 godina „Jadro“ d.o.o. Split 04.08.2017 160.155,50

102 Radovi na izgradnji parkinga u 
Tuđmanovoj ulici

34/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.08.2016 95.151,30 30 dana „Cestar“ d.o.o. Split 30.01.2017 95.151,30

103 Geodetske i katastarske usluge 25/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27.09.2016 99.200,00 1 godina „Geodetika Split“ 

d.o.o. Vis 02.03.2017 99.200,00



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

104
Radovi na pomoćnom gradskom 
nogometnom igralištu Vranjic- 
infrastruktura

98/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.09.2016 179.740,20 20 dana „Cestar“ d.o.o. Split 02.02.2017 179.740,20

105 Nabava uredskog materijala 30/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 06.10.2016 159.248,51 1 godina „Bendić papir“ 

d.o.o. Solin

106 Projekt rekonstrukcije arheološkog 
lokaliteta kod samostana Sv. Rafael

50/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 10.10.2016 38.000,00 45 dana „Neir“ d.o.o Split 28.02.2017 38.000,00

107 Dodatni radovi na izgradnji 
nogostupa u Ulici don Frane Bulića

44/20
16

Pregovarački 
postupak javne bez 
prethodne objave

01.09.2016 47.382,16 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

108 Proširenje dijela ulice Marka 
Marulića

10/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 20.10.2016 428.580,38 60 dana „Pling“ d.o.o. Solin

109 Radovi na uređenju Livanske ulice
16/20
16 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 24.11.2016 158.224,88 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 30.08.2016 158.136,70

110 Radovi na potpornom zidu u ulici 
Mužići

52/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 15.12.2016 99.380,00 30 dana „Karst“ d.o.o. 

Zagreb 23.03.2017 99.380,00

111 Gorivo za vozila, strojeve i alate 26/20
16

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 16.12.2016 167.916,00 1 godina „Lukoil Croatia“ 

d.o.o. Zagreb

112 Radovi na cesti oko nove OŠ 
Ninčevići

3/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 24.03.2017 2.291.249,56 6 mjeseci „Cestar“ d.o.o. Split

113 Radovi u ulici na predjelu Bunja – I 
faza

11/Ev
-m Otvoreni postupak 24.02.2017 749.571,70 3 mjeseca „Cestar“ d.o.o. Split

114 Radovi na izgradnji dječjeg igrališta 
Gašpini

9/201
6

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 22.02.2017 384.418,75 2 mjeseca „Pling“ d.o.o. Solin

115
Radovi na izgradnji autobusnog 
stajališta kraj OŠ Ninčevići u ulici 
Braće Radića

6/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 22.02.2017 630.141,69 45 dana „Pling“ d.o.o. Solin

116 Radovi na rekonstrukciji ulice 
Stjepana Radića

2/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 03.04.2017 2.662.164,89 30 dana „Poduzeće za ceste 

Split“ d.d. 12.06.2017 2.662.164,89

117 Radovi na sanaciji ulice Ante 
Starčevića - Mravince 14/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 22.02.2017 237.377,50 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 29.05.2017 218.459,74

118 Bravarski radovi za potrebe grada 
Solin 24/17

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 03.03.2017 174.606,25 1 godina „Kovačko-bravarski 

obrt“ Stipica Bašić

119 Geodetske i katastarske usluge 2/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 10.03.2017 134.562,50 1 godina „Geodetika Split“ 

d.o.o. Vis



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

nabav
e

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

120 Bravarski radovi za male sportske 
centre i dječja igrališta 27/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 21.03.2017 176.156,25 1 godina „Kovačko bravarski 
obrt“ Stipica Bašić

121 Usluge tekuće i investicijskog 
održavanja alata i strojeva 5/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 10.03.2017 109.912,50 1 godina „Đano trade“ d.o.o. 
Klis

122
Dodatni radovi na izgradnji 
kulturnog informativnog centra 
Salona

10/Ev
-m

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

21.02.2017 526.657,89 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 06.07.2017 526.657,89

123 Nabava biljnog materijala i 
repromaterijala 6/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 21.03.2017 218.728,22 1 godina „Jadro“d.d. Split

124 Proširenje ulaza u Držićevu ulicu 9/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 27.03.2017 129.984,06 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 28.06.2017 127.550,31

125 Dodatni radovi na izgradnji grobnog 
polja-novi dio groblja Solin – I a faza

11/Ev
-m

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

16.03.2017 129.655,38 30 dana „Fungor“ d.o.o. 
Kamenmost

126 Dodatni radovi na izgradnji 
pothodnika ispod ulice Don F. Bulića 44/16 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 16.03.2017 58.148,30 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin 07.07.2017 293.000,00

127
Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova rekonstrukcije ulice Stjepana 
Radića sa oborinskom odvodnjom

38/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 30.03.2017 42.437,50 30 dana

„Meritum 
inženjering“ d.o.o. 
Split

13.06.2017 42.437,50

128 Radovi na spoju ulice Sv. Nikole i 
Don Frane Bulića 35/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 13.04.2017 299.657,68 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

129 Ugovor o opskrbi električnom 
energijom

1/Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 22.05.2017 747.099,42 1 godina „HEP-Opskrba“ 

d.o.o. Zagreb

130 Radovi na nogostupu u ulici 
A.Starčevića kraj osnovne škole 50/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 13.04.2017 87.450,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

131
Nabava materijala i dijelova za 
tekuće i investicijsko održavanje 
javne rasvjete

7/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 24.05.2017 185.854,00 1 godina „Elos“ d.o.o. Solin

132 Sanacija krovišta sportske dvorane 
Bilankuša 11/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 12.06.2017 77.201,50 30 dana „Deltron“ d.o.o. 
Split

133 Usluge tjelesno-tehničke zaštite 
imovine 14/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 09.05.2017 174.620,00 1 godina „M4 Markioli 
grupa“ d.o.o. Solin

134 Usluge pružanja pravne pomoći 18/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 26.05.2017 84.000,00 1 godina Odvjetnik Mate 

Tomislav Peroš

135 Usluge pružanja pravne pomoći 18/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 26.05.2017 84.000,00 1 godina Odvjetnik Ivo 

Damjanović



R. 
br Predmet ugovora

Ev. 
br. 

Naba
ve

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni   ukupni 
iznos plaćen tem. 
ugovora te 
obrazloženje 
većeg  iznosa

136 Nabava strojeva i alata 8/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 09.06.2017 54.463,40 1 godina „Đano trade“ d.o.o. 

Klis

137 Dodatni radovi na izgradnji spojne 
ceste- raskrižje Put mira i Matoševa

9/Ev-
m

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

24.05.2017 149.047,34 30 dana „Cestar“ d.o.o. Split 02.06.2017 149.047,34

138 Radovi na rekonstrukciji arheološkog 
lokaliteta kod samostana sv. Rafaela 34/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 20.06.2017 251.570,00 60 dana „Delmat Galiot“ 
d.o.o. Split

139
Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova uređenja raskrižja 
P.Krešimira i Matoševe

51/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 18.07.2017 50.000,00 60 dana „Akvedukt“ d.o.o. 

Split

140 Dodatni radovi na sanaciji ulice A. 
Starčevića u Mravincima 14/17 Sukladno Pravilniku 

o bagatelnoj nabavi 20.07.2017 41.577,51 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

141 Radovi na vatrogasnom domu 
Vranjic-III faza

8/Ev-
m

Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 20.07.2017 464.065,00 60 dana „Temp-ingrad“ 

d.o.o. Imotski

142
Radovi na rekontrukciji raskrižja 
Matoševe ulice i ulice P. Krešimira 
IV

3//Ev-
m

Otvoreni postupak 
javne nabave 24.07.2017 995.280,69 60 dana

Zaj. ponuditelja 
„Cestar“ d.o.o. i 
„Geokompas“ d.o.o. 

143 Rekonstrukcija dijela ulice Zgon 31/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 24.07.2017 262.435,00 30 dana „Pling“ d.o.o. Solin

144
Stručni nadzor nad izvođenjem 
radova uređenja raskrižja 
P.Krešimira i Matoševe

51/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 18.07.2017 50.000,00 60 dana „Akvedukt“ d.o.o. 

Split

145 Poštanske usluge 15/17 Sukladno Pravilniku 
o bagatelnoj nabavi 24.08.2017 168.429,70 1 godina „HP – Hrvatska 

pošta“ d.d. Zagreb

Klasa: 305-05/12-01/01, Urbr: 2180/1-03-17-10

U Solinu, 06. rujna  2017. godine                                                 Odjel za pravne i opće poslove:

Odsjek za javnu nabavu:

 Diana Perković,oecc.




